



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2018 года

№ 116

г. Чита

**О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 25 декабря 2013 года № 583**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т :**

внести в государственную программу Забайкальского края «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 25 декабря 2013 года № 583 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 августа 2014 года № 525, от 31 мая 2016 года № 237, от 21 ноября 2017 года № 490, от 16 января 2018 года № 8), следующие изменения:

1) в абзаце пятом позиции «Соисполнители программы» паспорта программы слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

2) в абзаце восьмом раздела 7 «Информация о финансовом обеспечении государственной программы» слова «Министерству культуры» заменить словами «Департаменту управления делами Губернатора»;

3) в абзаце четвертом позиции «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного управления за счет применения информационно-коммуникационных технологий» слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

4) в абзаце втором позиции «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие информационно-телекоммуникационного потенциала Забайкальского края» слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

5) в приложении к государственной программе «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования государственной программы»:

а) в графе 21 строки 32 цифры «744,80» заменить цифрами «744,75»;

б) в графе 8 строки 65 слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

в) в графе 8 строки 69 слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

г) в графе 8 строки 70 слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

д) в графе 8 строки 134 слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора»;

е) в графе 8 строки 137 слова «Министерство культуры» заменить словами «Департамент управления делами Губернатора».

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова